

Mińsk Mazowiecki, dnia 23 kwietnia 2025 r.

**23. Baza Lotnictwa Taktycznego
05-300 Mińsk Mazowiecki**

Strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w wariantach, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, – zwanej dalej „ustawa Pzp” na: „Zakup i dostawa artykułów biurowych” - sprawa ZP/13/2025.

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z zapytaniem. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

proszę o wyjaśnienia do poniższych pozycji:

poz. 38 - grzbiet wsuwany 15mm - proszę o dopuszczenie opakowań po 50 szt.

poz. 40 - gumki recepturki - proszę o dopuszczenie średnicy gumek 57mm w opakowaniach 100g.

poz. 64 - proszę o zmianę parametrów koszulki na 100mic. Koszulka posiadająca 0,135mm jest tylko dostępna z jednej firmy.

poz. 72 - marker permanentny biały - proszę o dopuszczenie linii pisanie 1,5mm.

poz. 98 - proszę o dopuszczenie książki pocztowej o numerze KN-10/S. jest to pocztowa książka nadawcza 80kartkowa, samokopiująca z wydawnictwa akcydensowego.

poz. 127 - proszę o zmianę parametrów teczki lub o dopisanie symbolu teczki z którego Państwo korzystacie. Niestety po opisie nie jest możliwa jednoznaczna identyfikacja produktu.

poz. 132 - proszę o zmianę parametrów teczki lub o dopisanie symbolu teczki z którego Państwo korzystacie. Niestety po opisie nie jest możliwa jednoznaczna identyfikacja produktu

Odpowiedź

Dot. poz. 38 – zamawiający dopuszcza opakowania po 50 szt.

Dot. poz. 40 – zamawiający dopuszcza gumki o średnicy 57mm w opakowaniach po 100g.

Dot. poz. 64 – wskazana pozycja dotyczy innego asortymentu.

Dot. poz. 72 – zamawiający dopuszcza marker o linii pisanie 1,5 mm.

Dot. poz. 98 – zamawiający dopuszcza książkę pocztową o numerze KN-10/S.

Dot. poz. 127 – zamawiający zmienia opis we wskazanej pozycji w Zał. nr 2 do SWZ - Formularzu cenowym.

Dot. poz. 132 – wskazana pozycja dotyczy innego asortymentu.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z opisem przedmiotu zamówienia.

Poz. 103 – proszę o informację, czy Zamawiający oczekuje 22 kpl po 6szt półek do zawieszania na ścianie, czy 22 szt. pojedynczych półek

Odpowiedź

Dot. poz. 103 - Zamawiający oczekuje 22 kpl. po 6 szt. półek do zawieszania na ścianie.

DOWÓDCA BAZY

/-/ płk pil. Adam KALINOWSKI